
1. KLAUSIMAS: Ar turite daugiau pastato ir pokraninių kelių brėžinių? Iš pateiktos informacijos 
galima suprasti dviprasmiškai.  
ATSAKYMAS: Taip, turime. Teikiame papildomus brėžinius. 

2. KLAUSIMAS: Ar stogo konstrukcijoje numatytuose kronšteinuose pokraninio kelio tvirtinimui 
skylės numatytos pailgos?  
ATSAKYMAS: Taip, krano keliuose ir stogo santvaros sijose. 

3. KLAUSIMAS: Krano operacijų greičių ribos nurodytos gana siauros.  
 

 
Ar priimtina būtų: 
• Kėlimo greitis 10,0/1,7 m/min.  
ATAKYMAS: Ne 
• Talės važiavimo greitis 20,0/5,0 m/min. (Su dažnio keitikliu) 
ATSAKYMAS: Ne 
• Krano važiavimo greitis 40,0 /10 m/min. (Si dažnio keitikliu) 
ATSAKYMAS: Taip. 
 






























